



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	921 027 583
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HARRIS ADVOKATFIRMA AS
Forretningsadresse:	Vestre Strømkaaien 13 5008 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rune Nordbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		151 748 469	149 942 046
Sum inntekter		151 748 469	149 942 046
Kostnader			
Lønnskostnad	2	82 184 076	82 240 735
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 651 545	1 161 060
Annen driftskostnad		31 992 691	28 996 692
Sum kostnader		115 828 312	112 398 487
Driftsresultat		35 920 157	37 543 559
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		257 720	240 322
Sum finansinntekter		257 720	240 322
Annen rentekostnad		770 843	502 549
Sum finanskostnader		770 843	502 549
Netto finans		-513 123	-262 227
Resultat før skattekostnad		35 407 034	37 281 332
Skattekostnad	4	81 776	84 980
Årsresultat		35 325 258	37 196 352
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		262 500	285 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		9 794	2 833
Resultat stille deltakere		35 052 964	36 908 519
Sum overføringer og disponeringer		35 325 258	37 196 352



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3	134 319	242 551
Sum immaterielle eiendeler		134 319	242 551
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,6	2 618 417	803 890
Sum varige driftsmidler		2 618 417	803 890
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		30 701	30 701
Lån til foretak i samme konsern		153 774	90 000
Andre fordringer	6	463 445	309 131
Sum finansielle anleggsmidler		647 920	429 832
Sum anleggsmidler		3 400 656	1 476 273
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	59 083 524	67 993 266
Andre fordringer	6,7	3 181 094	2 164 801
Sum fordringer		62 264 618	70 158 067
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 713 314	4 193 313
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 713 314	4 193 313
Sum omløpsmidler		67 977 932	74 351 380
SUM EIENDELER		71 378 588	75 827 653



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	525 000	525 000
Beholdning av egne aksjer			-50 000
Overkurs		4 636	4 636
Annen innskutt egenkapital		24 700 000	23 537 500
Sum innskutt egenkapital		25 229 636	24 017 136
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		31 230	21 437
Sum opptjent egenkapital		31 230	21 437
Sum egenkapital		25 260 866	24 038 573
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	8 390 000	9 990 000
Sum annen langsiktig gjeld		8 390 000	9 990 000
Sum langsiktig gjeld		8 390 000	9 990 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 128 398	561 970
Betalbar skatt		81 776	84 980
Skyldige offentlige avgifter		13 809 875	13 541 979
Utbytte		262 500	285 000
Annen kortsiktig gjeld		6 425 536	9 202 085
Gjeld stille deltakere		16 019 637	18 123 066
Sum kortsiktig gjeld		37 727 722	41 799 080
Sum gjeld		46 117 722	51 789 080
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 378 588	75 827 653



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 391069

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 027 583
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HARRIS ADVOKATFIRMA AS
Forretningsadresse: Vestre Strømkaien 13
5008 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Nordbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.04.2025



Organisasjonsnr: 921 027 583
HARRIS ADVOKATFIRMA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		151 748 469	149 942 046
Sum inntekter		151 748 469	149 942 046
Kostnader			
Lønnskostnad	2	82 184 076	82 240 735
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 651 545	1 161 060
Annen driftskostnad		31 992 691	28 996 692
Sum kostnader		115 828 312	112 398 487
Driftsresultat		35 920 157	37 543 559
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		257 720	240 322
Sum finansinntekter		257 720	240 322
Annen rentekostnad		770 843	502 549
Sum finanskostnader		770 843	502 549
Netto finans		-513 123	-262 227
Resultat før skattekostnad		35 407 034	37 281 332
Skattekostnad	4	81 776	84 980
Årsresultat		35 325 258	37 196 352
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		262 500	285 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		9 794	2 833
Resultat stille deltakere		35 052 964	36 908 519
Sum overføringer og disponeringer		35 325 258	37 196 352



Organisasjonsnr: 921 027 583
HARRIS ADVOKATFIRMA AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3	134 319	242 551
Sum immaterielle eiendeler		134 319	242 551

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3, 6	2 618 417	803 890
Sum varige driftsmidler		2 618 417	803 890

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap		30 701	30 701
Lån til foretak i samme konsern		153 774	90 000
Andre fordringer	6	463 445	309 131
Sum finansielle anleggsmidler		647 920	429 832

Sum anleggsmidler		3 400 656	1 476 273
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	6	59 083 524	67 993 266
Andre fordringer	6, 7	3 181 094	2 164 801
Sum fordringer		62 264 618	70 158 067

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 713 314	4 193 313
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 713 314	4 193 313

Sum omløpsmidler		67 977 932	74 351 380
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		71 378 588	75 827 653
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Selskapskapital	8	525 000	525 000
Beholdning av egne aksjer			-50 000
Overkurs		4 636	4 636
Annen innskutt egenkapital		24 700 000	23 537 500
Sum innskutt egenkapital		25 229 636	24 017 136
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		31 230	21 437
Sum opptjent egenkapital		31 230	21 437
Sum egenkapital		25 260 866	24 038 573
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	8 390 000	9 990 000
Sum annen langsiktig gjeld		8 390 000	9 990 000
Sum langsiktig gjeld		8 390 000	9 990 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 128 398	561 970
Betalbar skatt		81 776	84 980
Skyldige offentlige avgifter		13 809 875	13 541 979
Utbytte		262 500	285 000
Annen kortsiktig gjeld		6 425 536	9 202 085
Gjeld stille deltakere		16 019 637	18 123 066
Sum kortsiktig gjeld		37 727 722	41 799 080
Sum gjeld		46 117 722	51 789 080
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 378 588	75 827 653



Organisasjonsnr: 921 027 583
HARRIS ADVOKATFIRMA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
60.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	38750760.00	40610259.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5487930.00	5615651.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5099424.00	5135136.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32845962.00	30879689.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



RSM Norge AS

Kanalveien 105 B, 5068 Bergen
Postboks 63, Kristianborg, 5822 Bergen
Org.nr: 982 316 588 MVA

Til generalforsamlingen i Harris Advokatfirma AS

T +47 55 55 77 77
F +47 55 55 77 70

Årsberetning 2024

Harris Advokatfirma AS

1. Eiere og ledelse

Harris Advokatfirma AS er organisert som AS med 21 partnere (eiere). Øverste organ er generalforsamling.

Firmaet har hovedkontor i Bergen, avdelingskontor i Førde og representasjonskontor i Norheimsund og på Os.

Firmaets virksomhet er å levere advokattjenester/ -råd både til private så vel som til bedrifter og offentlige organ.

2. Ansatte og personal

Sykefraværet i selskapet måles og følges opp. Korttidsfraværet i 2024 (2023) var på 1,1% (2,1%) mens langtidsfraværet (over 16 dager) var på 0,4% (0,9%). Totalt gir det et sykefravær på 1,6% (3,0%) som vurderes som svært lavt og en positiv utvikling fra 2023.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Det har vært en betydelig økning i sosiale sammenkomster i løpet av året i forhold til tidligere, både med ansatte og samarbeidspartnere, grunnet innflytting i nye lokaler og markering av firmaets 100-årige historie i 2024. I denne sammenheng ble det også gjennomført en stor og vellykket jubileumsfeiring for både ansatte og eksterne gjester i Håkonshallen.

Firmaet flyttet i januar 2024 inn i nye moderne lokaler av meget høy kvalitet, styret mener at dette ytterligere har styrket arbeidsmiljøet.

Ved utgangen av 2024 hadde firmaet til sammen 21 partnere, 1 seniorpartner og 44 ansatte. I tillegg har man studenter løpende engasjert til sentralbord/ resepsjon.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass med mangfold. Det vesentlige av det ikke-juridiske personale er kvinner, mens juriststillingene er likt fordelt mellom kvinner og menn. Selskapet jobber i rekrutteringsprosessen bevisst for et bredere mangfold i organisasjonen. Styret er også opptatt av at det skal være balanse mellom arbeid og fritid.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. Firmaets nye lokaler er tilrettelagt for funksjonshemmede.



Harris

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Styret mener at risikoen for diskriminering eller andre hindre for likestilling i firmaet er lav. Det er ingen stillinger som favoriserer noen grupper. Tildeling av innkommende saker er styrt av kompetanse/ erfaring og kapasitet. Lønnsdannelse foregår uavhengig av kjønn. Det er svært få stillinger som er deltidsstillinger, disse finnes innen administrasjonen.

Partnermøte har vedtatt et særskilt utviklingsprogram (karrierestige) for advokatene som til slutt kan gi partnerskap. Denne er kjønnsnøytral. Likestilling, mangfold og inkluderende arbeidsmiljø er nedfelt i selskapets strategidokument. Firmaet deltar i Bergen Næringsråds mentorprogram for unge kvinnelige rådgivere, dette har firmaet gjort i en årrekke med to deltakere hvert år.

Det er også lagt opp til fleksibilitet for arbeid ved kontoret versus arbeid ved hjemmekontor, som er spesielt gunstig for småbarnsforeldre. Lønnsnivå fastsettes på bakgrunn av stillingsnivå og erfaring/ kompetanse.

Det er etablert fora der firmaets administrasjon sammen med de ansattes representanter deltar.

Totalt i firmaet var det ved utgangen av 2024 en kvinneandel på 55 %. I styret er kvinneandelen 50 % og blant firmaets eiere (partnere) er kvinneandelen i 2024 på 29 %. Av nyansatte advokater i 2024 var 73 % kvinner.

Kjønnsbalanse:

Kjønnsbalanse 31.12.24									
	Totalt			Midlertidig ansatte		Deltidsansatte		Gj.snitt uker foreldrepermisjon	
	Kvinner	Menn	Totalt antall	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn*
Partnere	29 %	71 %	21	0	0	0	0	0	0
Seniorpartnere	0 %	100 %	1	0	0	0	0	0	0
Ass.partnere	0 %	100 %	2	0	0	0	0	0	0
Senioradvokater	75 %	25 %	8	0	0	0	0	0	16
Advokater	62 %	38 %	13	0	0	0	0	0	19
Fullmektiger	67 %	33 %	9	0	0	0	0	0	0
Adm.ansatte	83 %	17 %	12	0	0	1*	0	0	0
Totalt	55 %	45 %	66	0	0	1	0	0	17

*herav 0 ufrivillig

*lite data grunnlag

Oppsummert mener styret at de tiltak som er iverksatt for å motvirke diskriminering virker etter hensikten.

Bedriftens virksomhet medfører i begrenset grad forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Firmaet ble i 2023 re-sertifisert som Miljøfyrtårn.



Harris

Firmaets redegjørelse etter åpenhetsloven er publisert på firmaets hjemmeside.

3. Fremtidig utvikling

Markedet i 2025 forventes å være på samme nivå som i 2024. Selskapets virksomhet foregår i et marked preges av høy konkurranse og er eksponert for utviklingen i samfunnet ellers. Fortsatt høy rente og de økonomiske urolige tidene vil påvirke etterspørselen etter advokattjenester i 2025 og fremover. Disse forhold skaper en viss usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige utvikling.

4. Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger langsiktige planer og strategi for utvikling fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

5. Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt kredittrisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Valuta-/renterisiko

Selskapet er lite direkte eksponert for endringer i valutakurser, da tilnærmet 100 % av selskapets inntekter og kostnader er i norske kroner. Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets langsiktige gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder, på kort sikt vil et redusert rentenivå være positivt for firmaets lånekostnader.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er i utgangspunktet vurdert som lav, men negativ utvikling i samfunnet kan gi endringer i klienters betalingsvilje-/evne som igjen kan gi en effekt på selskapets utestående fordringer. Firmaet forventer derfor tap på fordringer også fremover. Det er ikke inngått spesielle lånebetingelser.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men det er stort fokus på fakturering og inndrivelse av utestående fordringer. Firmaet vurderer at tiltak som tilgang til økt likviditetsbuffer og endring av utbetaling av utbytte kan motvirke en negativ likviditetseffekt hvis den skulle oppstå. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Firmaet har tegnet styreansvarsforsikring. Dekningen gjelder for medlemmer av styret og daglig leder. Styreansvarsforsikringen omfatter også datterselskap eiet mer enn 50%. Forsikringen dekker sikredes ansvar for formueskade som skyldes krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en påstått ansvarsbetingende handling eller unnlattelse.



Harris

6. Redegjørelse for årsresultatet

Omsetningen i selskapet var i 2024 kr 151,7 mill. Årsresultatet ble kr 35,3 mill. i 2024. Økonomisk vurderes 2024 som et tilfredsstillende år.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 71,4 mill.

Styret mener at årsregnskapet med årsberetning og noter gir et rettviseende uttrykk for virksomheten i Harris Advokatfirma AS i 2024.

Bergen, 19. mars 2025

Stig J. Harris
Styreleder

Robert Neverdal
Styremedlem

Gerd A. Fagerli
Styremedlem

Camilla M. Madsen
Styremedlem

Karen M. Hundsnes
Styremedlem

Claus H. Isaksen
Styremedlem

Olav Pedersen
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: PPBMf-1AF84-0AL04-MBENT5-SXJVN-FC1XY



Resultatregnskap

Harris Advokatfirma AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		151 748 469	149 942 046
Sum driftsinntekter		151 748 469	149 942 046
Lønnskostnad	2	82 184 076	82 240 735
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 651 545	1 161 060
Annen driftskostnad		31 992 692	28 996 692
Sum driftskostnader		115 828 312	112 398 486
Driftsresultat		35 920 157	37 543 559
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		257 720	240 322
Annen rentekostnad		770 844	502 549
Resultat av finansposter		-513 123	-262 227
Resultat før skattekostnad		35 407 034	37 281 332
Årets skattekostnad	4	81 776	84 980
Årsresultat	5	35 325 258	37 196 352
Overføringer			
Avsatt til utbytte		262 500	285 000
Avsatt til annen egenkapital		9 794	2 833
Resultat stille deltakere		35 052 964	36 908 519
Sum overføringer		35 325 258	37 196 352

Penneo Dokumentnøkkel: PPBMf-1AF84-0ALO4-MBNT5-SXJW-FCTXY



Balanse

Harris Advokatfirma AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	134 319	242 551
Sum immaterielle eiendeler		134 319	242 551
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	2 618 417	803 890
Sum varige driftsmidler		2 618 417	803 890
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap		30 701	30 701
Lån til foretak i samme konsern		153 774	90 000
Andre langsiktige fordringer	6	463 446	309 131
Sum finansielle anleggsmidler		647 921	429 832
Sum anleggsmidler		3 400 656	1 476 273
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	59 083 524	67 993 266
Andre kortsiktige fordringer	6, 7	3 181 094	2 164 801
Sum fordringer	6	62 264 618	70 158 067
Bankinnskudd, kontanter o.l.		5 713 314	4 193 313
Sum omløpsmidler		67 977 932	74 351 380
Sum eiendeler		71 378 588	75 827 653

Penneo Dokumentnøkkel: PPBMf-1AF84-0ALO4-MBNT5-SXJW-FCTXY



Balanse

Harris Advokatfirma AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	525 000	525 000
Egne aksjer	9	0	-50 000
Overkurs		4 636	4 636
Innskudd stille deltakere		24 700 000	23 537 500
Sum innskutt egenkapital		25 229 636	24 017 136
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		31 230	21 437
Sum opptjent egenkapital		31 230	21 437
Sum egenkapital	5	25 260 866	24 038 573
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	8 390 000	9 990 000
Sum annen langsiktig gjeld		8 390 000	9 990 000
Sum langsiktig gjeld		8 390 000	9 990 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 128 398	561 970
Betalbar skatt	4	81 776	84 980
Skyldig offentlige avgifter		13 809 875	13 541 979
Utbytte		262 500	285 000
Gjeld stille deltakere		16 019 637	18 123 066
Annen kortsiktig gjeld		6 425 536	9 202 085
Sum kortsiktig gjeld		37 727 722	41 799 080
Sum gjeld		46 117 722	51 789 080
Sum egenkapital og gjeld		71 378 588	75 827 653



Balanse

Harris Advokatfirma AS

Bergen, 19.03.2025
Styret i Harris Advokatfirma AS

Stig Jens Harris
Styrets leder

Karen Margrethe Hundsnes
Styremedlem

Robert Neverdal
Styremedlem

Camilla Mæland Madsen
Styremedlem

Gerd Aaland Fagerli
Styremedlem

Claus Holm Isaksen
Styremedlem

Olav Pedersen
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: PPBMf-1AF84-0AL04-MBNT5-SXJW-FCTXY



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjeloven, regnskapslov regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak, samt reglene som følger advokatforskriften i Norge gjeldende pr. 31. desember 2024.

Selskapet er hovedmann i Harris Advokatfirma IS.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter:

Inntektsføring

Inntekter opptjent fra advokatvirksomhet resultatføres etter hvert som timene utføres. Innleide tjenester til utføring av advokattjenester presenteres som lønnskostnad. For identifiserte tapsprosjekter, foretas det avsetning for hele det forventede tapet.

Kostnader

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som forventes å gi fremtidig inntekter aktiveres. Avskrivninger beregnes lineært over eiendelenes forventede levetid.

Driftsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlag for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Behandling av datterselskap

Med datterselskap menes selskap der selskapet normalt har en eierandel på over 50 prosent og hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor selskapet har bestemmende innflytelse. Datterselskap er balanseført til anskaffelseskost. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for verdifallet ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler/gjeld som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Tilsvarende gjøres for andre fordringer. Opparbeidet, ikke utfakturert honorarer behandles som fordringer og er oppført i balansen til forventede realiserte verdier

Fordringer blir klassifisert som omløpsmidler dersom de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. Andre eiendeler blir klassifisert som anleggsmidler.



Pensjoner

Ansatte har en innskuddsbasert ordning. Ordningene er i samsvar med obligatorisk tjenestepensjon.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Note 2 Lønnskostnader og antall årsverk

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	38 750 760	40 610 259
Arbeidsgiveravgift	5 487 930	5 615 651
Arbeidsgodtgjørelse partnere	30 700 000	27 550 000
Pensjonskostnader	5 099 424	5 135 136
Andre personalkostnader	2 145 962	3 329 689
Sum	82 184 076	82 240 735

Selskapet har i 2024 sysselsatt 60 årsverk.



Note 3 Varige driftsmidler

	Kunst	Innredning	Driftsløsøre, inventar etc.	Sum
Anskaffelsekost 01.01	34 000	166 883	6 011 110	6 211 993
Tilgang	150 000	356 762	2 685 029	3 191 791
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelsekost 31.12	184 000	523 645	8 696 139	9 403 784
Akkumulert avskrivninger 31.12	0	53 755	6 731 612	6 785 367
Bokført verdi 31.12	184 000	469 889	1 964 527	2 618 417
Årets ordinære avskrivning	0	52 364	1 324 900	1 377 264

Avskrivningsmetode ikke avskrivbar Lineær avskrivning Lineær avskrivning
Estimert levetid / 3-10 år 3-10 år
avskrivningsperiode

Immaterielle eiendeler

	Dataprogram / lisenser	Sum
Anskaffelsekost 01.01	4 687 515	4 687 515
Tilgang	166 048	166 048
Avgang	0	0
Anskaffelsekost 31.12	4 853 563	4 853 563
Akkumulert avskrivninger 31.12	4 719 244	4 719 244
Bokført verdi 31.12	134 319	134 319
Årets ordinære avskrivning	274 281	274 281

Avskrivningsmetode Lineær avskrivning
Estimert levetid / 5 år
avskrivningsperiode

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	81 776	84 980
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	81 776	84 980

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	35 407 034	37 281 332
Permanente forskjeller	-35 035 323	-36 895 061
Skattepliktig inntekt	371 711	386 271

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	81 776	84 980
Sum betalbar skatt i balansen	81 776	84 980

Selskapet har ingen midlertidige forskjeller.



Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Innskudd stille deltakere	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	525 000	-50 000	4 636	23 537 500	21 437	24 038 573
Salg egne aksjer	0	75 000	0	0	0	75 000
Kjøp egne aksjer	0	-25 000	0	0	0	-25 000
Innskudd kapital stille deltaker	0	0	0	2 500 000	0	2 500 000
Omgjort fra gjeld stille deltaker	0	0	0	112 500	0	112 500
Uttak kapital stille deltaker	0	0	0	-1 450 000	0	-1 450 000
Kapitaløkning	0	0	0	0	0	0
Årets resultat i regnskapet	0	0	0	0	35 325 258	35 325 258
Overført til stille deltakere	0	0	0	0	-35 052 964	-35 052 964
Avsatt til utbytte	0	0	0	0	-262 500	-262 500
Egenkapital 31.12.2024	525 000	0	4 636	24 700 000	31 230	25 260 866

Selskapet er morselskap i konsern i tråd med regnskapsloven § 3-2 fjerde ledd utarbeides det ikke konsernregnskap.

Note 6 Fordringer og gjeld

	2024	2023
Kundefordringer		
Kundefordringer til pålydende	39 813 493	47 604 144
Avsetning til tap på kundefordringer	-1 761 389	-1 684 668
Opptjent ikke fakturert inntekt	21 031 421	22 073 790
Sum	59 083 524	67 993 266
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Lån til foretak i samme konsern	153 774	90 000
Andre langsiktige fordringer	463 446	309 131
Sum	617 220	399 131
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0
Sum	0	0
Gjeld sikret ved pant	8 390 000	9 990 000
Balansført verdi av pantsatte eiendeler:		
Kundefordringer	59 083 524	67 993 266
Varige driftsmidler	2 618 417	803 890
Sum	61 701 941	68 797 156

Penneo Dokumentnr: PPMF-1AF84-0ALO4-MBNT5-SXJW-PC1XY



Note 7 Klientmidler og klientansvar

	2024	2023
Klientmidler	54 592 389	92 758 685
Klientansvar	-54 592 389	-92 758 685
Differanse	0	0

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Harris Advokatfirma AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	5 250	100,0	525 000
Sum	5 250		525 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Børje L. Hoff	250	4,8	4,8
Camilla Mæland Madsen	250	4,8	4,8
Christian S. Mathiassen	250	4,8	4,8
Christian Skøge	250	4,8	4,8
Einar Drægebø	250	4,8	4,8
Eric Albert Rundhovde	250	4,8	4,8
Gerd Aaland Fagerli	250	4,8	4,8
Hallgeir Riisøen	250	4,8	4,8
Henrik Magnus Lande	250	4,8	4,8
Ingrid Sævold Moe	250	4,8	4,8
Jorunn Moltu Jacobsen	250	4,8	4,8
Kathrine Lien Mjøll	250	4,8	4,8
Lars Martin Hegdal	250	4,8	4,8
Olav Barstad Lund	250	4,8	4,8
Olav Pedersen	250	4,8	4,8
Paal-Henrich Berle	250	4,8	4,8
Robert Neverdal	250	4,8	4,8
Stig Jens Harris	250	4,8	4,8
Sølvi Nyvoll Tangen	250	4,8	4,8
Thomas Christian Jarning	250	4,8	4,8
Willy Dalheim	250	4,8	4,8
Totalt antall aksjer	5 250	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Stig Jens Harris	Styrets leder	250
Olav Pedersen	Daglig leder	250
Robert Neverdal	Styremedlem	250
Gerd Aaland Fagerli	Styremedlem	250
Camilla Mæland Madsen	Styremedlem	250
Totalt antall aksjer		1 250



Note 9 Egne aksjer

	2024	2023
Beholdning av egne aksjer	0	500
Aksjenes pålydende verdi pr stk	0	100
Andelen egne aksjer av total aksjekapital	0%	9,52 %

I 2022 ble det kjøpt tilbake 250 aksjer for kr 25 000. Pålydende for aksjene er kr 25 000. Kjøpet utgjør 4,76 % av aksjekapitalen.

I 2023 ble det kjøpt tilbake 250 aksjer for kr 25 000. Pålydende for aksjene er kr 25 000. Kjøpet utgjør 4,76 % av aksjekapitalen.

I 2024 ble det kjøpt tilbake 250 aksjer for kr 25 000. Pålydende for aksjene er kr 25 000. Kjøpet utgjør 4,76 % av aksjekapitalen.

I 2024 ble det solgt 750 aksjer for kr 75 000. Pålydende for aksjene er kr 25 000. Salget utgjør 14,28 % av aksjekapitalen.

Bakgrunnen for at selskapet har egne aksjer er uttreden av partnere fra selskapet, uten at det har blitt tatt opp nye partnere etter at selskapet kjøpte tilbake aksjene.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Pedersen, Olav

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-520440

IP: 82.134.xxx.xxx

2025-03-21 08:52:30 UTC



Hundsnes, Karen Margrethe

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2452788

IP: 82.134.xxx.xxx

2025-03-21 08:56:08 UTC



Fagerli, Gerd Aaland

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-991034

IP: 82.134.xxx.xxx

2025-03-21 09:29:16 UTC



Neverdal, Robert

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2487912

IP: 92.220.xxx.xxx

2025-03-23 17:44:09 UTC



Madsen, Camilla Meland

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2546893

IP: 85.164.xxx.xxx

2025-03-23 20:37:35 UTC



Isaksen, Claus Holm

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2857754

IP: 82.134.xxx.xxx

2025-03-24 06:46:34 UTC



Penneo DokumentID: PPBfI-1AF84-0AL04-MBNT5-SXJVN-PC1XY

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Harris, Stig Jens

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-944565

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-03-25 09:43:30 UTC



Penneo Dokumenthøkket: PPBMf-1AF84-0AL04-MBNT5-SXJVN-PC1XY

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.